
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.02.2014 № 127  
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа  Стрежевой от 10.01.2012 № 4 

 

В соответствии с Законом Томской области от 12.08.2013 №141-ОЗ «О порядке 
разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля», с целью приведения 
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 10.01.2012 № 4 (в редакции от 31.10.2012 № 740) «Об утверждении 
Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение 
проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в отношении лесных 
участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»: 

1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении 
Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в 
отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского 
округа Стрежевой»; 

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить 
Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в отношении 
лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа 
Стрежевой, согласно приложению»;  

1.3. название приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 
«Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в 
отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского 
округа Стрежевой»;  

1.4.  наименование раздела II «Стандарт исполнения муниципальной функции» 
административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в 
следующей редакции: «Требования к порядку осуществления муниципального контроля»; 

1.5.  пункт 11 раздела II административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением, дополнить абзацем 11 следующего содержания: «Информация по 
вопросам осуществления муниципального контроля может быть получена 
заинтересованными лицами, в том числе с использованием федеральной государственной 
информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг 
(функций)».; 

1.6. наименование раздела III «Административные процедуры» административного 
регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: 



«Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур 
(действий), требования к порядку их выполнения»; 

1.7. наименование раздела IV Глава 13. «Порядок и формы контроля за 
исполнением муниципальной функции» административного регламента, утвержденного 
указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Порядок контроля за 
исполнением административного регламента»; 

1.8. наименование раздела V Глава 14. «Порядок досудебного (внесудебного) 
обжалования действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им 
решения при исполнении муниципальной функции» административного регламента, 
утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: 
«Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) 
органов муниципального контроля, а также их должностных лиц»; 

1.9. название приложения 1 к административному регламенту, утвержденному 
указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Схема осуществления 
муниципального контроля  в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                   В.М. Харахорин 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Администрации
	городского округа  Стрежевой от 10.01.2012 № 4
	В соответствии с Законом Томской области от 12.08.2013 №141-ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», с целью приведения нормативного пра...
	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 10.01.2012 № 4 (в редакции от 31.10.2012 № 740) «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осущес...
	1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»;
	1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, согласно прило...
	1.3. название приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»;
	1.4.  наименование раздела II «Стандарт исполнения муниципальной функции» административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Требования к порядку осуществления муниципального контроля»;
	1.5.  пункт 11 раздела II административного регламента, утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацем 11 следующего содержания: «Информация по вопросам осуществления муниципального контроля может быть получена заинтересованными лицами, в т...
	1.6. наименование раздела III «Административные процедуры» административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требов...
	1.7. наименование раздела IV Глава 13. «Порядок и формы контроля за исполнением муниципальной функции» административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Порядок контроля за исполнением административн...
	1.8. наименование раздела V Глава 14. «Порядок досудебного (внесудебного) обжалования действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при исполнении муниципальной функции» административного регламента, утвержденного указанным...
	1.9. название приложения 1 к административному регламенту, утвержденному указанным постановлением, изложить в следующей редакции: «Схема осуществления муниципального контроля  в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности горо...
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

